



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Metropolis ApS

Lakolk Butikcenter 13, 6792 Rømø

CVR-nr. 21 60 32 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/6 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metropolis ApS
Lakolk Butikscenter 13
6792 Rømø

CVR-nr.: 21 60 32 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorsten Baasch
Dieter Rieth

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er detailsalg af drageartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 63.844 mod et overskud i 2015 på t.kr. 34. Selskabets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 613.690.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	396.454	503
1 Personaleomkostninger	-468.179	-455
Resultat før finansielle poster	-71.725	48
Øvrige finansielle omkostninger	-10.126	-4
Resultat før skat	-81.851	44
Skat af årets resultat	18.007	-10
Årets resultat	-63.844	34
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34
Disponeret fra overført resultat	-63.844	0
Disponeret i alt	-63.844	34

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.264	287
Varebeholdninger i alt	326.264	287
Udskudte skatteaktiver	41.115	23
Periodeafgrænsningsposter	15.463	14
Tilgodehavender i alt	56.578	37
Likvide beholdninger	597.564	738
Omsætningsaktiver i alt	980.406	1.062
Aktiver i alt	980.406	1.062

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	488.690	553
Egenkapital i alt	613.690	678
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	366.716	384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.716	384
Gældsforpligtelser i alt	366.716	384
 Passiver i alt	980.406	1.062

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.591	437
Andre omkostninger til social sikring	17.588	18
	<u>468.179</u>	<u>455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>